眉山市医学会文件
眉医学会〔2018〕20号

眉山市医学会

关于举办2018年缺血性卒中抗血小板治疗的选择、癫痫的规范化治疗专题讲座的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：

由眉山市医学会主办、洪雅县人民医院承办的市级继续教育项目“2018 年缺血性卒中抗血小板治疗的选择、癫痫的规范化治疗专题讲座”定于近期举行。届时将邀请四川大学华西医院、成都军区总医院、四川省人民医院神经内科学专家团队进行学术演讲。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间及地点

（一）时间：2018年4月20日（星期五）13:00-14:00报到，14:00 正式开始，4月21日9:00-12:00教学查房，会期两天。

（二）报到地点：洪雅县人民医院门诊五楼学术大厅

会议地点：洪雅县人民医院门诊五楼学术大厅

二、参会对象

眉山市及周边地区医疗机构中从事神经内科专业及相关专业技术人员参加。

三、会议内容
（一）卒中急性期的规范管理——孔洪(四川省人民医院神经内科)

（二）缺血性卒中抗血小板治疗的选择:疗效和安全的两全策——王庆松(成都军区总医院)

（三）癫痫的规范化治疗——李劲梅(四川大学华西医院)

四、其它事项

（一）本次会议免收会务费，交通及食宿等费用自理，参会

人员凭文件按规定回所在单位报销。

（二）参会人员授予市级继续医学教育II 类学分2 分。
（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于4月19日12:00前将回执表发送至电子邮箱：563819310@qq.com。
（三）联系人及电话号码：

洪雅县人民医院科教科     刘  琼:13990352696

QQ：563819310

神经内科   杨睿瑶:13679668531

                             聂  珂:13550512575

附件：1. 2018 年缺血性卒中抗血小板治疗的选择、癫痫的规范化治疗、卒中急性期的规范管理专题讲座回执表

2. 2018 年缺血性卒中抗血小板治疗的选择、癫痫的规范化治疗、卒中急性期的规范管理专题讲座议程

眉山市医学会

2018年4月13日

眉山市医学会办公室                       2018年4月13日印发
附件1

2018 年缺血性卒中抗血小板治疗的选择、癫痫的

规范化治疗、卒中急性期的规范管理专题讲座回执表
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	手机号码

附件2

2018 年缺血性卒中抗血小板治疗的选择、癫痫的

规范化治疗、卒中急性期的规范管理专题讲座议程
	日期
	时间
	内容
	授课教师

	4月20日
	13:00-14:00
	报到

	14:05
	欢迎致辞
	副院长白昊

	14:10-14:40
	卒中急性期的规范管理
	孔洪

	14:45-15:45
	缺血性卒中抗
血小板治疗的选择
	王庆松

	15:45-15:55
	讨论
	王庆松、李劲梅

	15:55-16:05
	茶歇
	全体参会医生

	16:05-16:50
	癫痫的规范化治疗
	李劲梅

	16:50-17:10
	讨论
	全体参会医生

	17:10-17:20
	总结
	白昊

	17:20-19:30
	用餐
	参会医生

	4月21日
	9:00-12:00
	教学查房
	孔洪、王庆松

李劲梅

－3－